様式第１号（第３条関係）
食のるつぼ琴浦ロゴマーク使用承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
琴浦町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（職氏名）
　食のるつぼ琴浦ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。
記
	ロゴマークの
使用内容

	ロゴマークを
使用する
物品、数量等

	申請に関する
担当者連絡先
	担当者名

	電話

	E-mail

　添付書類　　完成見本（写真等でも可）